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Písemná zpráva zadavatele 

Správa Národního parku Šumava 
1. máje 260/19 

38501, Vimperk, Vimperk II 

IČO: 00583171 

 

 

Kontaktní osoba: Ivana Šilhanová 

tel.: +420 731530559 

email: ivana.silhanova@npsumava.cz 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky: „RD pro lesnické činnosti na období roku 2022 - 

2023 na území NP a CHKO Šumava“ 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-019550 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/22/V00012498 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody dle § 131 a násl. ZZVZ mezi 

zadavatelem a více účastníky pro provádění lesnických činností, zejména těžební a pěstební 

práce. Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v technologických listech, které jsou 

přílohou č. 5 zadávací dokumentace. 

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí: 

 298.677.601,- Kč bez DPH 

 

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Pořadové 
číslo nabídky: 

Obchodní firma/název/ jméno 
a příjmení účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka IČO 

001 Forestinvest s.r.o. 
Na Sadech 4/3, PSČ 370 01 České 
Budějovice 6 

28130677 

002 Bohumil Kantor 
Boubínská 208, 385 01, Vimperk - 
Vimperk II 

12880710 
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003 Lesgeo s.r.o. 
Žirovnická 3133/6, Záběhlice, 106 
00 Praha 10 

03847306 

004 Jiří Linhart 
Ostravská 213, 261 01, Příbram - 
Příbram VII 

67916228 

005 Ladislav Hrstka 341 92 Srní 18 49169483 

006 Dagmar Aiznerová 341 92 Srní 119 64860591 

007 Lenka Štechová 341 92 Srní 112 64860159 

008 
JPServis - lesnické a zemní 
práce s.r.o. 

Černá Řeka 12, 344 01 Klenčí pod 
Čerchovem 

08177872 

009 ZDERO Volary,s.r.o. 5. května 249, 384 51 Volary 28144732 

010 Jaroslav Pobiš 
Černá Řeka 12, 344 01, Klenčí 
pod Čerchovem 

68792441 

011 KREEGERs.ro. Na Sídlišti 500, 387 73 Bavorov 28105672 

012 Jaroslava Švajková 341 92 Srní 215 40519317 

013 Petr Benedikt 
5. května 515, 341 01, 
Horažďovice 

72226544 

014 LESOTRANS s.r.o. 
Křenova 438/7, PSČ 162 00 Praha 
- Veleslavín 

26083086 

015 Michal Pospíšil Finské domky 591, 384 51 Volary 69556695 

016 JK - KLIMEŠ s.r.o. 
Švermova 140, 382 26 Horní 
Planá 

28084870 

017 Zdeněk Malát 342 01 Hartmanice 102 72259850 

018 VELIMPEX less.r.o. 382 32 Mirkovice 64 28061977 

019 Elateridae s.r.o. Chlum 78, 384 51 Volary 02029766 

020 Václav Hovorka 384 92 Borová Lada 111 60097124 

021 Miroslav Půbal 384 71 Šumavské Hoštice 113 73492931 

022 MFOREST Písek s.r.o. 
Janotova 2692, Budějovické 
Předměstí, 397 01 Písek 

08775753 

023 RAVO Transs.r.o. 384 04 Chroboly 101 28130511 

024 Martin Honner Nová 304, 384 51 Volary 74586319 

025 Petr Macek Petra Voka 638, 384 51 Volary 73489662 

026 Karel Petřík Finské domky 364, 384 51 Volary 74496042 

027 Z-FOREST s.r.o. 
Opletalova 1535/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1 

14387484 
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028 KMI.stav.s.r.o. 
Lidmily Malé 824, Studánka, 530 
12 Pardubice 

07553200 

029 Kopf Václav & Jiří, s.r.o. Špidrova 58,  385 01 Vimperk III. 28116071 

030 Václav Nosek 384 92 Borová Lada 105 63917955 

031 Anascarina s.r.o. 
Záhřebská 562/41, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 

09795979 

032 Pavel Sedláček Sídliště 335, 384 73 Stachy 60097531 

033 Josef Miko 384 92 Borová Lada 3 60098325 

034 Marie Janáčková Sídl. Míru 273, 384 51 Volary 60100141 

035 Mojmír Kabát 342 01 Prášily 95 18705022 

036 Josef Mašek Sídl. Míru 275, 384 51 Volary 63912163 

037 Adam Klement 384 04 Chroboly 93 73547506 

038 UNILES,a.s. 
Jiříkovská 913/18, 408 01 
Rumburk 

47307706 

039 Milan Zelenka Mírová 436, 385 01 Vimperk II 72166584 

040 Lubomír Pelda 342 01 Dlouhá Ves 61 61146307 

041 Jindřich Morong Česká 78, 384 51 Volary 73748498 

042 Tomáš Suchý Revoluční 597, 384 51 Volary 73858102 

043 Radek Fišer Revoluční 597, 384 51 Volary 04361709 

044 Luboš Kopačka 
Vojetice 24, 342 01 Petrovice u 
Sušice 

61780804 

045 Radek Klíma 
Gerská 1248/36, 323 00 Plzeň – 
Bolevec 

09521267 

046 Čestmír Kříž 384 91 Horní Vltavice 12 12878863 

047 VAPU zlín s.r.o. Křiby 4716, 760 05 Zlín 08345287 

048 Ondřej Matějka Lipka 11, 385 01 Vimperk 62532057 

050 Jiří Kováč 384 43 Strážný 1 73474274 
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 Z účasti v tomto zadávacím řízení byli vyloučeni níže uvedení dodavatelé: 

 

Pořadové číslo 
nabídky: 

Obchodní firma/název/ 
jméno a příjmení účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka IČO 

031 Anascarina s.r.o. 
Záhřebská 562/41, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 

09795979 

 
 
Odůvodnění: 
 
Komise uvádí, že účastník nepředložil komisi žádné doklady, respektive nepředložil žádnou nabídku, 
kterou by komise mohla posoudit.  
Účastník pouze vyplnil nabídkový formulář NEN, v němž uvedl nabídkovou cenu 400.000,- Kč bez DPH. 
Tato hodnota převyšuje i případnou nabídkovou cenu za předpokladu, pokud by účastník nacenil 
všechny položky položkového rozpočtu maximálními hodnotami. V případě, že by komise umožnila 
účastníkovi doplnit veškeré doklady a změnit výši nabídkové ceny, postupovala by v rozporu se ZZVZ, 
předně s ustanovením § 6 ZZVZ. 
Komise doporučuje zadavateli vyloučení výše uvedeného účastníka v souladu s ustanovením § 48 odst. 
2 písm. a) ZZVZ, jelikož účastník nesplňuje zadávací podmínky stanovené zadavatelem.  
 

 
 

Identifikační údaje dodavatele, případně dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel k uzavření rámcové dohody vybral níže uvedené dodavatele, jelikož tito dodavatelé 

ve svých nabídkách prokázali splnění požadavků zadavatele dle zadávacích podmínek. 

 

Maximální počet dodavatelů rámcové dohody nebyl omezen. 
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Obchodní firma/název/ jméno a 
příjmení účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka IČO 

Forestinvest s.r.o. 
Na Sadech 4/3, PSČ 370 01 České 
Budějovice 6 

28130677 

Bohumil Kantor 
Boubínská 208, 385 01, Vimperk - Vimperk 
II 

12880710 

Lesgeo s.r.o. 
Žirovnická 3133/6, Záběhlice, 106 00 
Praha 10 

03847306 

Jiří Linhart 
Ostravská 213, 261 01, Příbram - Příbram 
VII 

67916228 

Ladislav Hrstka 341 92 Srní 18 49169483 

Dagmar Aiznerová 341 92 Srní 119 64860591 

Lenka Štechová 341 92 Srní 112 64860159 

JPServis - lesnické a zemní práce s.r.o. 
Černá Řeka 12, 344 01 Klenčí pod 
Čerchovem 

08177872 

ZDERO Volary,s.r.o. 5. května 249, 384 51 Volary 28144732 

Jaroslav Pobiš 
Černá Řeka 12, 344 01, Klenčí pod 
Čerchovem 

68792441 

KREEGERs.ro. Na Sídlišti 500, 387 73 Bavorov 28105672 

Jaroslava Švajková 341 92 Srní 215 40519317 

Petr Benedikt 5. května 515, 341 01, Horažďovice 72226544 

LESOTRANS s.r.o. 
Křenova 438/7, PSČ 162 00 Praha - 
Veleslavín 

26083086 

Michal Pospíšil Finské domky 591, 384 51 Volary 69556695 

JK - KLIMEŠ s.r.o. Švermova 140, 382 26 Horní Planá 28084870 

Zdeněk Malát 342 01 Hartmanice 102 72259850 

VELIMPEX less.r.o. 382 32 Mirkovice 64 28061977 

Elateridae s.r.o. Chlum 78, 384 51 Volary 02029766 

Václav Hovorka 384 92 Borová Lada 111 60097124 

Miroslav Půbal 384 71 Šumavské Hoštice 113 73492931 

MFOREST Písek s.r.o. 
Janotova 2692, Budějovické Předměstí, 
397 01 Písek 

08775753 

RAVO Transs.r.o. 384 04 Chroboly 101 28130511 

Martin Honner Nová 304, 384 51 Volary 74586319 
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Petr Macek Petra Voka 638, 384 51 Volary 73489662 

Karel Petřík Finské domky 364, 384 51 Volary 74496042 

Z-FOREST s.r.o. 
Opletalova 1535/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1 

14387484 

KMI.stav.s.r.o. 
Lidmily Malé 824, Studánka, 530 12 
Pardubice 

07553200 

Kopf Václav & Jiří, s.r.o. Špidrova 58,  385 01 Vimperk III. 28116071 

Václav Nosek 384 92 Borová Lada 105 63917955 

Pavel Sedláček Sídliště 335, 384 73 Stachy 60097531 

Josef Miko 384 92 Borová Lada 3 60098325 

Marie Janáčková Sídl. Míru 273, 384 51 Volary 60100141 

Mojmír Kabát 342 01 Prášily 95 18705022 

Josef Mašek Sídl. Míru 275, 384 51 Volary 63912163 

Adam Klement 384 04 Chroboly 93 73547506 

UNILES,a.s. Jiříkovská 913/18, 408 01 Rumburk 47307706 

Milan Zelenka Mírová 436, 385 01 Vimperk II 72166584 

Lubomír Pelda 342 01 Dlouhá Ves 61 61146307 

Jindřich Morong Česká 78, 384 51 Volary 73748498 

Tomáš Suchý Revoluční 597, 384 51 Volary 73858102 

Radek Fišer Revoluční 597, 384 51 Volary 04361709 

Luboš Kopačka Vojetice 24, 342 01 Petrovice u Sušice 61780804 

Radek Klíma Gerská 1248/36, 323 00 Plzeň – Bolevec 09521267 

Čestmír Kříž 384 91 Horní Vltavice 12 12878863 

VAPU zlín s.r.o. Křiby 4716, 760 05 Zlín 08345287 

Ondřej Matějka Lipka 11, 385 01 Vimperk 62532057 

Jiří Kováč 384 43 Strážný 1 73474274 
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Označení poddodavatelů dodavatele/dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 
  

 JPServis - lesnické a zemní práce s.r.o. 
 
Poddodavatelé: Petr Tauer, Pec 86, 344 01 Domažlice, IČO: 73396893 
  Miroslav Chovan, Nemanice 4, 344 01 Domažlice, IČO: 63500337 
 
 

 Zdeněk Malát 
 
Poddodavatelé: Josef Malát, Hartmanice 36, 342 01 Sušice, IČO: 61145831 
  Jiří Švandrlík, Besední 387, 341 92 Kašperské Hory, IČO: 69268665 
  Petr Procházka, Vlčice 140, Trutnov, IČO: 64625168 
  SVS TRADE s.r.o., Hůlkova 410, Volyně, IČO: 10982086 
 

 Luboš Kopačka 
 
Poddodavatelé: Václav Matějka, Javorná 6, 339 01 Klatovy, IČO: 61785911 
  Radek Ipser, U Řezné 365, 340 04 Železná Ruda, IČO: 66385482 
 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány prostřednictvím elektron. prostředků – elektronického nástroje NEN. 

 

 

 

Soupis osob, u který byl zjištěn střet zájmu, a následně přijatých opatření: 
 

U žádné z osob nebyl zjištěn střed zájmů. 

 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Charakter předmětu plnění a jeho následnou realizaci nelze rozdělit na části. Zadavatel uvádí, 

že předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody, kdy konkrétní plnění bude 

řešeno opakovanými soutěžemi „minitendry“, tedy plnění bude rozděleno do dílčích soutěží. 

 

 

 

23.08.2022 
  

Za správnost vyhotovení: Ivana Šilhanová 
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